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29 §. Kiertotalousohjelma

Jätepolitiikan määrittely selkeäksi ohjelmaksi ja strategisten päämäärien asettami-
nen ovat tärkeitä työkaluja kuntavastuullisen jätehuollon kehittämisessä. Kun kun-
nat hoitavat jätehuollon palvelu- ja viranomaistehtäviä yhdessä, tarvitaan kuntien
yhteistä näkemystä, jossa on määritelty yhteisesti toteutettavan jätehuollon orga-
nisointi, yhteinen visio, päämäärät ja tavoitetila.

Kuntien yhteisessä kiertotalousohjelmassa määritellään selkeästi, miten jätehuol-
totoimintaa kehitetään toimintaympäristön muuttuessa. Kiertotalousohjelmaan kir-
jataan ne jätehuollon yleiset päämäärät, joita jätehuoltopalveluita järjestämällä ta-
voitellaan ja joihin jätelaitoksen on pyrittävä palvelutoiminnassaan. Ohjelmalla tue-
taan jätelaitoksen kehittämistä ja omistaja-arvon pitkäjänteistä kasvua. Yhteistyön
pelisäännöistä ja ohjelman tarkistamisesta sovitaan omistajakuntien kesken. Kier-
totalousohjelma ei korvaa jätelaitoksen omia suunnitelmia, vaan määrittelee yh-
teistoiminnan kannalta välttämättömät asiat, joiden perusteella kaikki kunnalliset
osapuolet sitoutuvat yhteistoimintaa kehittämään. (lähde, Kuntaliiton opas jäte-
huollon omistajaohjaukseen)

Peruskuntien ja Ekokympin yhteinen ohjausryhmä on hyväksynyt kiertotalousoh-
jelman luonnoksen kokouksessaan 11.12.2025 ja esittää sen hyväksyttäväksi
Ekokympin hallitukselle.

Toimitusjohtaja:

Yhtymähallitus hyväksyy kiertotalousohjelman luonnoksen.

Yhtymähallitus pyytää peruskuntien lausuntoa liitteenmukaisesta peruskuntien ja
Ekokympin yhteisestä kiertotalousohjelmasta vuosille 2026–2030. Kiertotalousoh-
jelmaa päivitetään vielä tarvittaessa kuntien lausuntojen perusteella. Päivitetty oh-
jelma lähetetään hyväksyttäväksi helmikuun 2026 lopussa kaikkiin peruskuntiin.
Peruskuntien hyväksymiset pyritään saamaan valmiiksi maaliskuun 2026 loppuun
mennessä. Tällöin kiertotalousohjelma saadaan kuntayhtymän yhtymäkokouksen
hyväksyttäväksi huhtikuun 2026 kokoukseen. Lausuntoa pyydetään 30.1.2026
mennessä. Kiertotalousohjelma visualisoidaan ja taitetaan painokelpoiseksi lau-
suntojen saannin jälkeen.

Kiertotalousohjelman seurantaan perustetaan seurantaryhmä, joka kokoontuu ar-
vioimaan ohjelman toteutumista eri mittareilla. Seurantaryhmä raportoi tuloksista
peruskunnille ja Ekokympille. Yhtymähallitus pyytää peruskuntia nimeämään hen-
kilön(t) seurantaryhmän perustamista varten. Ekokymppi toimii ensimmäisen seu-
rantaryhmän kokoonkutsujana.

Päätös:

Hyväksyttiin esityksen mukaan.
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